
CATEGORIES HOMME

1er HEC

3ème UP 10 NANTERRE

8 DE POINTE 3ème ESCP BS

2 DE POINTE POIDS LEGER 1er HEC

CATEGORIES HOMME

4 DE COUPLE 1 ECOLE POLYTECHNIQUE

1er CENTRALESUPELEC

2ème CENTRALESUPELEC

3ème CENTRALESUPELEC

CATEGORIES HOMME

1er HEC

2ème UP2 

3ème ESCP BS

2ème ESCP BS

3ème CENTRALESUPELEC

MIXTE

PALMARES CHAMPIONNAT DE France U COURSES EN LIGNE

LISTE DES EQUIPAGES INSCRITS

PALMARES COUPE DE France LONGUE DISTANCE

8 DE POINTE 

FEMME MIXTE

PALMARES COUPE DE France AVIRON CONNECTE 

INDIVIDUEL

EQUIPE

2 DE POINTE

4 DE POINTE 

2ème UNIV PARIS PANTHEON

3ème UNIV PARIS 2

FEMME

2ème CENTRAESUPELEC

1ère CENTRALESUPELEC

FEMME

2ème UP2

3ème UNIV PARIS 1 PANTHEON

1ère CENTRALESUPELEC

3ème HEC

MIXTE

2ème CENTRALESUPELEC

PALMARES IDF AVIRON COURSES EN LIGNE 2022

COMPETITION ANNULEE 

CAUSES INTEMPERIES



skiff (HF) Nom Prénom Sexe AS

Barreu

r (O ou 

N)

skiff (HF) LENORMAND SALOME F SORBONNE UNIV SCIENCES N

skiff (HF) FARGES ANTOINE M U. de TECHNOLOGIE TROYES N

skiff (HF) MAGERMANS LIIAN F ECOLE POLYTECHNIQUE

skiff (HF) MERLE CORENTIN M ESTP PARIS
skiff (HF) COMMUNAL JEAN-PIERRE LOUIS M MINES PSL N

2 de couple (HF) Nom Prénom Sexe AS

Barreu

r (O ou 

N)

2 de couple (HF) LELEUVRE-BARTON JEAN M UP10 NANTERRE - STAPS N

2 de couple (HF) SCHWENDENWEIN VINCENT M UP10 NANTERRE N

2 de couple (HF) SKOWRONNEK MARIE F POLE LEONARD DE VINCI

2 de couple (HF) SALVERT LAURINE F POLE LEONARD DE VINCI

2 de couple (HF) GOURAUD BENOIT M POLE LEONARD DE VINCI

2 de couple (HF) SALCEDO HURTADO JEAN MARC M POLE LEONARD DE VINCI

2 de couple (HF) CHIAPPORI ALICE F UNIVERSITE PARIS 1 N

2 de couple (HF) HULIN-MOCCA AURORE F UNIVERSITE PARIS 1 N

2 de couple (HF) JAURETT MARTIN M ESSCA N

2 de couple (HF) HERVIER BAPTISTE M ESSCA N

2 de couple (HF) ARRIBAS LEONARD M UNIVERSITE PARIS 1

2 de couple (HF) LECOT NATHAN M UNIVERSITE PARIS 1

2 de couple (HF) BERNSTEIN ANTOINE M ENSEA CERGY N

2 de couple (HF) RETAUX PAUL-ETIENNE M ENSEA CERGY N

2 de couple (HF) KORSVIK JON-MIKKEL M POLE LEONARD DE VINCI

2 de couple (HF) GAUCHER ADRIEN M POLE LEONARD DE VINCI

2 de couple (HF) BELIN*M JUSTINE F UNIVERSITE PARIS 2

2 de couple (HF) FOSSE*M CLEMENTINE F UNIVERSITE PARIS 2

2 de couple (HF) MOUTARD LUCIE F HEC N

2 de couple (HF) DOGLIOLO ALICE F HEC N

2 de couple (HF) BIVIANO NICOLAS M HEC
2 de couple (HF) PIERS PAUL M HEC



2 de couple mixte (HF) Nom Prénom Sexe AS

Barreu

r (O ou 

N)

2 de couple mixte (HF) COTTE JUSTIN M UT Compiègne N

2 de couple mixte (HF) CHENAL YLIANA F UT Compiègne N

2 de couple mixte (HF) SALVERT LAURINE F POLE LEONARD DE VINCI

2 de couple mixte (HF) MONTEILS LUCAS M POLE LEONARD DE VINCI

2 de couple mixte (HF) BONHOMME LANA F POLE LEONARD DE VINCI

2 de couple mixte (HF) PIET ELLIOT M POLE LEONARD DE VINCI

2 de couple mixte (HF) QUERTINIER*M KAROLYN F UNIVERSITE PARIS 2
2 de couple mixte (HF) LETEINTURIER VINCENT M UNIVERSITE PARIS 2

2 de pointe sans barreur (HF) Nom Prénom Sexe AS

Barreu

r (O ou 

N)

2 de pointe sans barreur (HF) LELEUVRE-BARTON JEAN M UP10 NANTERRE - STAPS N

2 de pointe sans barreur (HF) SCHWENDENWEIN VINCENT M UP10 NANTERRE N

2 de pointe sans barreur (HF) LECOT NATHAN M UNIVERSITE PARIS 1 N

2 de pointe sans barreur (HF) ARRIBAS LEONARD M UNIVERSITE PARIS 1 N

2 de pointe sans barreur (HF) TUTINELLI UMBERTO M HEC N

2 de pointe sans barreur (HF) HAMILTON-DAVIES RHYS M HEC N

2 de pointe sans barreur (HF) BRIEUC BOURGUIGNAT M HEC N
2 de pointe sans barreur (HF) DERIC ALEKSA M HEC N

4 de couple (HF) Nom Prénom Sexe AS

Barreu

r (O ou 

N)

4 de couple (HF) FERRIERE MATHYS M POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) BROUSSART MAXIME M POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) QUENNEVILLE FLORIAN M POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) GADECEAU STANISLAS M POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) SALVERT LAURINE F POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) GHEUNG SWANN F POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) BONHOMME LANA F POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) BARRAUD FLOREALE F POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) SEIDLITZ LEONARD M POLE LEONARD DE VINCI



4 de couple (HF) SEIDLITZ ELOI M POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) SANCHEZ HUGO M POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) THENAISIE PIERRE M POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) MONTEILS LUCAS M POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) DE POIX NICOLAS M POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) POTTIER LOUIS M POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) JUST ALEXIS M POLE LEONARD DE VINCI

4 de couple (HF) SIQUEIRA THIMOTEO MATEUS M ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) KENGNE NDE DIFFO NELSON M ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) VAULéON BAPTISTE M ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) SIMON ARTHUR M ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) NGUYEN TU DUYEN F ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) CHASSAT ADèLE F ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) LELONG QUITTERIE F ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) GAILLARD MANON F ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) RANNEN OUSSEMA M ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) PERRIN AYMERIC M ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) RAMANANA RAHARY ADRIEN M ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) SCHNEIDER GATIEN M ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) TOURNEMIRE EUGENIE F UT Compiègne N

4 de couple (HF) CHENAL YLIANA F UT Compiègne N

4 de couple (HF) LAUGA CAMI THEA F UT Compiègne N

4 de couple (HF) BOGGIO RAPHAELLE F UT Compiègne N

4 de couple (HF) VECCHIOLI AUGUSTIN M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

4 de couple (HF) GUEZENEC PIERRE M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

4 de couple (HF) ARNAUD LOUIS M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

4 de couple (HF) SINGH AMRITRAJ M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

4 de couple (HF) MARINHO ANDREA F UNIVERSITE PARIS 1 N

4 de couple (HF) DESVEAUX ARTEMISE F UNIVERSITE PARIS 1 N

4 de couple (HF) ORAIN FRANCE F UNIVERSITE PARIS 1 N

4 de couple (HF) MEDANA AGNESE F UNIVERSITE PARIS 1 N

4 de couple (HF) MOTTE BéATRICE F ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) TURCQ ARIANE F ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) KIES JULIETTE F ECOLE POLYTECHNIQUE



4 de couple (HF) HENNINGER ROMANE F ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple (HF) GOUJON LEO M INSTITUT OPTI GRAD SCHO N

4 de couple (HF) QUERU VINCENT M INSTITUT OPTI GRAD SCHO N

4 de couple (HF) VINKLER ELWYN M INSTITUT OPTI GRAD SCHO N

4 de couple (HF) GROSBOIS JOSEPH M TELECOM PARIS N

4 de couple (HF) DECOUVELAERE CYPRIEN M CENTRALESUPELEC SPORT N

4 de couple (HF) PERNA LUCA M CENTRALESUPELEC SPORT N

4 de couple (HF) SEGUI BASCO JULIO M CENTRALESUPELEC SPORT N

4 de couple (HF) VOGLER OSCAR M CENTRALESUPELEC SPORT N

4 de couple (HF) FOURNET*M NILS M UNIVERSITE PARIS 2

4 de couple (HF) BONNIN*M GREGOIRE M UNIVERSITE PARIS 2

4 de couple (HF) DE VILLERS*M LOUIS M UNIVERSITE PARIS 2

4 de couple (HF) BOLF*M ANTOINE M UNIVERSITE PARIS 2

4 de couple (HF) ZOSIMOVA ANASTASIA F ESCP EUROPE Paris N

4 de couple (HF) SADDOUKI INES F ESCP EUROPE Paris N

4 de couple (HF) PALMERO FLORENCE F ESCP EUROPE Paris N
4 de couple (HF) HU XIAOYU F ESCP EUROPE Paris N

4 sans barreur (HF) Nom Prénom Sexe AS

Barreu

r (O ou 

N)

4 sans barreur (HF) FERRIERE MATHYS M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) BROUSSART MAXIME M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) QUENNEVILLE FLORIAN M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) GADECEAU STANISLAS M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) MACRE PHILIPPE M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) GADECEAU STANISLAS M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) FERRIERE MATHYS M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) ANNE LOUIS M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) RIBEIRO DINIS M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) NICOLAY CYPRIEN M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) SEIDLITZ LEONARD M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) SERANO HENRI M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) DE POIX NICOLAS M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) KORSVIK JON-MIKKEL M POLE LEONARD DE VINCI



4 sans barreur (HF) GOURAUD BENOIT M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) JUST ALEXIS M POLE LEONARD DE VINCI

4 sans barreur (HF) MARINHO ANDREA F UNIVERSITE PARIS 1 N

4 sans barreur (HF) DESVEAUX ARTEMISE F UNIVERSITE PARIS 1 N

4 sans barreur (HF) ORAIN FRANCE F UNIVERSITE PARIS 1 N

4 sans barreur (HF) MEDANA AGNESE F UNIVERSITE PARIS 1 N

4 sans barreur (HF) FOURNET*M NILS M UNIVERSITE PARIS 2

4 sans barreur (HF) BONNIN*M GREGOIRE M UNIVERSITE PARIS 2

4 sans barreur (HF) BOLF*M ANTOINE M UNIVERSITE PARIS 2

4 sans barreur (HF) DE VILLERS*M LOUIS M UNIVERSITE PARIS 2

4 sans barreur (HF) DEKKER*M ADELE F UNIVERSITE PARIS 2

4 sans barreur (HF) TERRASSE*M CLEMENCE F UNIVERSITE PARIS 2

4 sans barreur (HF) VIALLARD PAULINE F UNIVERSITE PARIS 2

4 sans barreur (HF) GRANDAMY*M EVA F UNIVERSITE PARIS 2

4 sans barreur (HF) GUIGNARD PAUL M HEC N

4 sans barreur (HF) GUNNARSSON ERIC M HEC N

4 sans barreur (HF) BIVIANO NICOLAS M HEC N

4 sans barreur (HF) LAZZARIN JACOPO M HEC N

4 sans barreur (HF) THOMAS PIERRE M ESCP EUROPE Paris N

4 sans barreur (HF) PILEMAND LUDVIG M ESCP EUROPE Paris N

4 sans barreur (HF) GLAZOVSKII KUZMA M ESCP EUROPE Paris N

4 sans barreur (HF) BARET VICTOR M ESCP EUROPE Paris N

4 sans barreur (HF) RIZZUTO FERRUZZA CARLO M ESCP EUROPE Paris N

4 sans barreur (HF) GEERS JOHANNES M ESCP EUROPE Paris N

4 sans barreur (HF) LANZAVECCHIA EDOARDO M ESCP EUROPE Paris N

4 sans barreur (HF) VALLOSIO DAVIDE M ESCP EUROPE Paris N

4 sans barreur (HF) PHAM MINH HUAN THOMAS M ESCP EUROPE Paris N

4 sans barreur (HF) COLOMBEL MATHIS M ESCP EUROPE Paris N

4 sans barreur (HF) JEANSON QUENTIN M ESCP EUROPE Paris N
4 sans barreur (HF) BERGIER ROMAIN M ESCP EUROPE Paris N

4 de couple mixte (HF) Nom Prénom Sexe AS

Barreu

r (O ou 

N)

4 de couple mixte (HF) LELONG QUITTERIE F ECOLE POLYTECHNIQUE



4 de couple mixte (HF) GAILLARD MANON F ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple mixte (HF) PARENT PIERRE-YVES M ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple mixte (HF) PINEL DE GOLLEVILLE PAUL M ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple mixte (HF) NGUYEN TU DUYEN F ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple mixte (HF) PERRIN AYMERIC M ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple mixte (HF) CHASSAT ADèLE F ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple mixte (HF) SCHNEIDER GATIEN M ECOLE POLYTECHNIQUE

4 de couple mixte (HF) BARALON GREGOIRE M UT Compiègne N

4 de couple mixte (HF) TOURNEMIRE EUGENIE F UT Compiègne N

4 de couple mixte (HF) LAUGA CAMI THEA F UT Compiègne N

4 de couple mixte (HF) WILSON BALTHAZAR M UT Compiègne N

4 de couple mixte (HF) BERTHIER CELESTE F ESTP PARIS

4 de couple mixte (HF) GOUALIER ROBIN M ESTP PARIS

4 de couple mixte (HF) SIT GABRIEL M ESTP PARIS

4 de couple mixte (HF) CHODUR EMILIE F ESTP PARIS

4 de couple mixte (HF) LECOT NATHAN M UNIVERSITE PARIS 1 N

4 de couple mixte (HF) ARRIBAS LEONARD M UNIVERSITE PARIS 1 N

4 de couple mixte (HF) CHIAPPORI ALICE F UNIVERSITE PARIS 1 N

4 de couple mixte (HF) HULIN-MOCCA AURORE F UNIVERSITE PARIS 1 N

4 de couple mixte (HF) HAUG LINUS M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

4 de couple mixte (HF) BERTHELOT PAUL M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

4 de couple mixte (HF) VAN DER WERF MAUD F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

4 de couple mixte (HF) DE CHARRIN AMELIE F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

4 de couple mixte (HF) MOUTARD LUCIE F HEC N

4 de couple mixte (HF) DOGLIOLO ALICE F HEC N

4 de couple mixte (HF) TREMBECKI ANDY M HEC N

4 de couple mixte (HF) BORRI FRANCESCO M HEC N

4 de couple mixte (HF) COUYOUMDJIAN LEO M ICAM PARIS SENART N

4 de couple mixte (HF) LEFEVRE CLEMENCE F ICAM PARIS SENART N

4 de couple mixte (HF) LUGAGNE DELPON CYPRIEN M ICAM PARIS SENART N
4 de couple mixte (HF) DE CHAMBURE ANAIS F ICAM PARIS SENART N

Huit de pointe avec barreur (HF) Nom Prénom Sexe AS

Barreu

r (O ou 

N)



Huit de pointe avec barreur (HF) MACRE PHILIPPE M POLE LEONARD DE VINCI N

Huit de pointe avec barreur (HF) GADECEAU STANISLAS M POLE LEONARD DE VINCI N

Huit de pointe avec barreur (HF) PIET ELLIOT M POLE LEONARD DE VINCI N

Huit de pointe avec barreur (HF) FERRIERE MATHYS M POLE LEONARD DE VINCI N

Huit de pointe avec barreur (HF) SERANO HENRI M POLE LEONARD DE VINCI N

Huit de pointe avec barreur (HF) NICOLAY CYPRIEN M POLE LEONARD DE VINCI N

Huit de pointe avec barreur (HF) ANNE LOUIS M POLE LEONARD DE VINCI N

Huit de pointe avec barreur (HF) RIBEIRO DINIS M POLE LEONARD DE VINCI

Huit de pointe avec barreur (HF) LAMBERT AMELIE F POLE LEONARD DE VINCI O

Huit de pointe avec barreur (HF) QUANTIN THIBAULT M ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur (HF) LE PERSON AMAURY M ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur (HF) PRIEUR BAPTISTE M ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur (HF) LECLERCQ--MARASCO LéO M ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur (HF) PARENT PIERRE-YVES M ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur (HF) PINEL DE GOLLEVILLE PAUL M ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur (HF) PINART PAUL-HENRI M ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur (HF) AUSILIO SIMONE M ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur (HF) PASSEMARD LUC M ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur (HF) GAIDE LEONIE F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) DOUAY CAMILLE F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) CAMUS ESTELLE F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) VAN DER WERF MAUD F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) DE CHARRIN AMELIE F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) ROULLE MARGOT F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) LACHAUME MATHILDE F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) HIRSCHAUER OMBELINE F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) GINESTET PAULINE F ESSEC BUSINESS SCHOOL O

Huit de pointe avec barreur (HF) VAZQUEZ FRANCISCO M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) BERTHELOT PAUL M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) VARNAT JEAN-BAPTISTE M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) DE DIANOUS COME M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) LE DREAU ALEXANDRE M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) HAUG LINUS M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) BAILLY FLORIAN M ESSEC BUSINESS SCHOOL N



Huit de pointe avec barreur (HF) DESGRANGES ANTOINE M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur (HF) LAUWICK FLORENT M ESSEC BUSINESS SCHOOL O

Huit de pointe avec barreur (HF) DELAHAYE LOUISE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) CONROZIER MAUDE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) TEYSSIER LAURIANE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) CHRISTOPHE CORALIE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) NIESSEN NATASCHA F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) MULAS LAURA F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) CROLET CHLOé F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) BATIFOL ANTONINE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) EVEN AZILIS F CENTRALESUPELEC SPORT O

Huit de pointe avec barreur (HF) DE REYDET DE VULPILLIERES YSE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) BERGEROT FLORE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) EL KHATTABI OUMAYMA F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) HAUTEFEUILLE RACHEL F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) LECLERC SARAH F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) MEISSIREL ELISE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) PRADEAU VALENTINE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) SPIES ADèLE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) SANTIAGO JULIEN M CENTRALESUPELEC SPORT O

Huit de pointe avec barreur (HF) VAN DE ZANDES-LUCAS ALBAN M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) CHADAIDA ELIE M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) CLAVERY LOUIS M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) DROZ-VINCENT AURELIEN M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) DUHAMEL LOïC M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) FORTAS LILIAN M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) POLI JONATHAN M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) POUPET MAXIME M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) BARBARIN NICOLAS M CENTRALESUPELEC SPORT O

Huit de pointe avec barreur (HF) VANHAMME GASPARD M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) BEDARD MANU M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) BLANPAIN AMAURY M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) DERCELLES ALEXANDRE M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) FRANKLIN ALBAN M CENTRALESUPELEC SPORT N



Huit de pointe avec barreur (HF) GUEYE KHADIM M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) RAPEGNO VIRGILE M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) SERVENTI ADRIEN M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) GOUIFFES MATTEO M CENTRALESUPELEC SPORT O

Huit de pointe avec barreur (HF) JAUMAIN PIERRE M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) CHARVERIAT WILLIAM M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) HAKEM HUGO M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) LOPEZ ESPADA JAIME M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) LORINET JéRéMIE M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) ROCHER MAXENCE M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) ROUSSET-ROUARD PAUL M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) LEMBOULAS QUENTIN M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur (HF) VAGLIO ANTOINE M CENTRALESUPELEC SPORT O

Huit de pointe avec barreur (HF) GRANDAMY*M EVA F UNIVERSITE PARIS 2

Huit de pointe avec barreur (HF) VIALLARD PAULINE F UNIVERSITE PARIS 2

Huit de pointe avec barreur (HF) MICHEL*M ELIN F UNIVERSITE PARIS 2

Huit de pointe avec barreur (HF) SOUSA*M FIONA F UNIVERSITE PARIS 2

Huit de pointe avec barreur (HF) TERRASSE*M CLEMENCE F UNIVERSITE PARIS 2

Huit de pointe avec barreur (HF) DEKKER*M ADELE F UNIVERSITE PARIS 2

Huit de pointe avec barreur (HF) QUERTINIER*M KAROLYN F UNIVERSITE PARIS 2

Huit de pointe avec barreur (HF) FERRAN CHLOE F UNIVERSITE PARIS 2

Huit de pointe avec barreur (HF) BELIN*M JUSTINE F UNIVERSITE PARIS 2 O

Huit de pointe avec barreur (HF) DERIC ALEKSA M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) DE PARSEVAL HUBERT M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) HERVE THOMAS M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) HAMILTON-DAVIES RHYS M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) REIJEN MAXIMILIAN M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) DU GARREAU PHILIBERT M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) GIROT ROMAIN M HEC O

Huit de pointe avec barreur (HF) TUTINELLI UMBERTO M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) BRIEUC BOURGUIGNAT M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) BETTIOL MARINETTE F HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) PORCHEROT ALICE F HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) RAINAUT CLEMENCE F HEC N



Huit de pointe avec barreur (HF) BOUVET YSALINE F HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) HEZODE AURORE F HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) PARIS PAULINE F HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) PONS MATHILDE F HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) KURTULDU DERIN M HEC O

Huit de pointe avec barreur (HF) LESAULNIER CHARLOTTE F HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) LAZZARIN JACOPO M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) MUSTIERE THOMAS M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) GUIGNARD PAUL M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) LEPIC MARTIN M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) BORRI FRANCESCO M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) GUNNARSSON ERIC M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) TREMBECKI ANDY M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) DELESPAUL MAXENCE M HEC N

Huit de pointe avec barreur (HF) PIERS PAUL M HEC O

Huit de pointe avec barreur (HF) BOLON EMMA F ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) BEN CHABANE MAYSAN F ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) CORNUDET MARIE F ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) FLEURY MANON F ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) HU XIAOYU F ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) SAITCEVSKY CLéMENCE F ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) MEIJER SWANTEE LINN F ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) DEBAY JULIE F ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) XIONG YUJIA F ESCP EUROPE Paris O

Huit de pointe avec barreur (HF) BARET VICTOR M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) THOMAS PIERRE M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) REVEILLARD ANTOINE M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) AUMONT LOUIS-ARMAND M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) PILEMAND LUDVIG M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) GLAZOVSKII KUZMA M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) FILIPPI EDOARDO M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) MAREMBERT VICTOR M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) SAITCEVSKY CLéMENCE F ESCP EUROPE Paris O

Huit de pointe avec barreur (HF) RIZZUTO FERRUZZA CARLO M ESCP EUROPE Paris N



Huit de pointe avec barreur (HF) GUETTIER ADRIEN M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) VALLOSIO DAVIDE M ESCP EUROPE Paris n

Huit de pointe avec barreur (HF) DE JONG MAXIME M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) LANZAVECCHIA EDOARDO M ESCP EUROPE Paris n

Huit de pointe avec barreur (HF) LE BAS PAUL M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) GEERS JOHANNES M ESCP EUROPE Paris n

Huit de pointe avec barreur (HF) BAROU EMILE M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) FLEURY MANON F ESCP EUROPE Paris O

Huit de pointe avec barreur (HF) AYRAULT ANTOINE M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) BAUDEVIN NOE M ESCP EUROPE Paris n

Huit de pointe avec barreur (HF) CHAPERON ROMAIN M ESCP EUROPE Paris n

Huit de pointe avec barreur (HF) PHAM MINH HUAN M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) JEANSON QUENTIN M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) BERGIER ROMAIN M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) BAUMER MATHIAS M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur (HF) COLOMBEL MATHIS M ESCP EUROPE Paris N
Huit de pointe avec barreur (HF) CORNUDET MARIE F ESCP EUROPE Paris O

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) Nom Prénom Sexe AS

Barreu

r (O ou 

N)

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) BARRAUD FLOREALE F POLE LEONARD DE VINCI N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) SALVERT LAURINE F POLE LEONARD DE VINCI N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) GHEUNG SWANN F POLE LEONARD DE VINCI N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) SKOWRONNEK MARIE F POLE LEONARD DE VINCI N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) SANCHEZ HUGO M POLE LEONARD DE VINCI N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) SEIDLITZ ELOI M POLE LEONARD DE VINCI N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) SALCEDO HURTADO JEAN MARC M POLE LEONARD DE VINCI N



Huit de pointe avec barreur mixte (HF) THENAISIE PIERRE M POLE LEONARD DE VINCI N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) LAMBERT AMELIE F POLE LEONARD DE VINCI O

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) MOTTE BéATRICE F ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) TURCQ ARIANE F ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) KIES JULIETTE F ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) HENNINGER ROMANE F ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) ALLOUCHE BENJAMIN M ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) ASSANOUA JEAN M ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) MOLLé THOMAS M ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) HUYNH CHI M ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) LAGIER EMILIE F ECOLE POLYTECHNIQUE

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) SEUX ANTOINE M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) LEROUX LOUIS-CLEMENT M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) VECCHIOLI AUGUSTIN M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) PISANO ELSABE F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) RAIMBAULT ALEXANDRE M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) GUBLIN AGATHE F ESSEC BUSINESS SCHOOL N



Huit de pointe avec barreur mixte (HF) MEAUXSOONE ISADORA F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) VENTOS IRIS F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) JOUANE CAMILLE F ESSEC BUSINESS SCHOOL O

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) GINESTET PAULINE F ESSEC BUSINESS SCHOOL O

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) LE DREAU ALEXANDRE M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) BAILLY FLORIAN M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) DE DIANOUS COME M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) VAZQUEZ FRANCISCO M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) GAIDE LEONIE F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) DOUAY CAMILLE F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) CAMUS ESTELLE F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) ROULLE MARGOT F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) HIRSCHAUER OMBELINE F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) LACHAUME MATHILDE F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) BEDOUIN ALIX F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) TONDEUR CHARLES-HENRI M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) ARNAUD LOUIS M ESSEC BUSINESS SCHOOL N



Huit de pointe avec barreur mixte (HF) GUEZENEC PIERRE M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) MOISAN EVA F ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) SINGH AMRITRAJ M ESSEC BUSINESS SCHOOL N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) MENAUT MAELA M ESSEC BUSINESS SCHOOL O

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) VAN DE ZANDES-LUCAS ALBAN M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) CLAVERY LOUIS M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) CONROZIER MAUDE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) CROLET CHLOé F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) DELAHAYE LOUISE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) DUHAMEL LOïC M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) NIESSEN NATASCHA F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) POLI JONATHAN M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) EVEN AZILIS F CENTRALESUPELEC SPORT O

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) CHADAIDA ELIE M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) BATIFOL ANTONINE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) CHRISTOPHE CORALIE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) DROZ-VINCENT AURELIEN M CENTRALESUPELEC SPORT N



Huit de pointe avec barreur mixte (HF) FORTAS LILIAN M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) MULAS LAURA F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) POUPET MAXIME M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) TEYSSIER LAURIANE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) BARBARIN NICOLAS M CENTRALESUPELEC SPORT O

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) DE REYDET DE VULPILLIERES YSE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) BEDARD MANU M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) DERCELLES ALEXANDRE M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) HAUTEFEUILLE RACHEL F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) LECLERC SARAH F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) PRADEAU VALENTINE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) RAPEGNO VIRGILE M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) VANHAMME GASPARD M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) GOUIFFES MATTEO M CENTRALESUPELEC SPORT O

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) JAUMAIN PIERRE M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) BERGEROT FLORE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) BLANPAIN AMAURY M CENTRALESUPELEC SPORT N



Huit de pointe avec barreur mixte (HF) EL KHATTABI OUMAYMA F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) GUEYE KHADIM M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) MEISSIREL ELISE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) SERVENTI ADRIEN M CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) SPIES ADèLE F CENTRALESUPELEC SPORT N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) VAGLIO ANTOINE M CENTRALESUPELEC SPORT O

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) PORCHEROT ALICE F HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) BETTIOL MARINETTE F HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) BOUVET YSALINE F HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) DE PARSEVAL HUBERT M HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) HERVE THOMAS M HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) REIJEN MAXIMILIAN M HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) DU GARREAU PHILIBERT M HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) PONS MATHILDE F HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) MUSTIERE THOMAS M HEC O

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) LEPIC MARTIN M HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) DELESPAUL MAXENCE M HEC N



Huit de pointe avec barreur mixte (HF) LESAULNIER CHARLOTTE F HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) KURTULDU DERIN M HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) GIROT ROMAIN M HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) PIERS PAUL M HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) RAINAUT CLEMENCE F HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) HEZODE AURORE F HEC N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) PARIS PAULINE F HEC O

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) LE BAS PAUL M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) GUETTIER ADRIEN M ESCP EUROPE Paris n

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) DE JONG MAXIME M ESCP EUROPE Paris n

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) BAROU EMILE M ESCP EUROPE Paris n

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) BEN CHABANE MAYSAN F ESCP EUROPE Paris n

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) BOLON EMMA F ESCP EUROPE Paris n

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) MEIJER SWANTEE LINN F ESCP EUROPE Paris n

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) FLEURY MANON F ESCP EUROPE Paris n

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) PHAM MINH HUAN THOMAS M ESCP EUROPE Paris o

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) MAREMBERT VICTOR M ESCP EUROPE Paris N



Huit de pointe avec barreur mixte (HF) REVEILLARD ANTOINE M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) FILIPPI EDOARDO M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) AUMONT LOUIS-ARMAND M ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) CORNUDET MARIE F ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) FLEURY MANON F ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) DEBAY JULIE F ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) PALMERO FLORENCE F ESCP EUROPE Paris N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) SAITCEVSKY CLéMENCE F ESCP EUROPE Paris O

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) D'ADHEMAR DE CRANSAC CHARLES-ANTOINE M ICAM PARIS SENART N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) WENDLING GUILLAUME M ICAM PARIS SENART N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) PELTON GAUTHIER M ICAM PARIS SENART N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) BODEN ALEXIS M ICAM PARIS SENART N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) DERVILLE ASTRID F ICAM PARIS SENART N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) LEFEVRE CLEMENCE F ICAM PARIS SENART N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) LANGLAIS ELOISE F ICAM PARIS SENART N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) DE CHAMBURE ANAIS F ICAM PARIS SENART N

Huit de pointe avec barreur mixte (HF) COUYOUMDJIAN LEO M ICAM PARIS SENART O




